
 
 

Szczecin, dnia 13.06.2022r. 

A-ZP.381.60.2022.KF 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Szkolenie z emisji głosu 

– jak dbać o głos, trening pracy z głosem. 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

informuje, że: 

 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

MEZON Szkolenia i Doradztwo Katarzyna Kazańska 

Droga Męczenników Majdanka 34/43, 20-334 Lublin 

Cena brutto: 3 600,00 zł    

Termin płatności faktury: 30 dni  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

faktury  

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Wielkopolski Instytut 

Neurolingwistyki 

62-050 Mosina, ul. Reymonta 24 
36,61 40,00 76,61 

2. Polska Akademia Oświaty Sp. z o.o. 

ul. Spacerowa 10/1, 05-816 

Michałowice 

54,04 18,67 72,71 

3. MEZON Szkolenia i Doradztwo 

Katarzyna Kazańska 

Droga Męczenników Majdanka 

34/43, 20-334 Lublin 

60,00 18,67 78,67 

4. Publico Anna Kornacka 

ul. Zakole 17/5, 71-454 Szczecin 40,00 18,67 58,67 

 

 

 


		2022-06-13T09:15:16+0200
	Kamila Alicja Forlańska


		2022-06-13T16:34:55+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




